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GMINA MIEJSKA  

      GIŻYCKO  

                                                                                        Giżycko, 13 listopada 2023r.  

 

ZP.271.1.31.2023.AO/MZP 

     

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn.: „Zagospodarowanie terenu przy ul. Nadbrzeżnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą – 

Budowa placu zabaw w ramach programu Dostępna Przestrzeń Publiczna realizowanego przez 

PFRON”.  

  

WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2 
 

 

 Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2, 6 z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu przy ul. Nadbrzeżnej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą – Budowa placu zabaw w ramach programu Dostępna Przestrzeń Publiczna 

realizowanego przez PFRON” udziela odpowiedzi na zadane pytania w niniejszym postępowaniu:  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Pytanie 29 

Proszę o ujednolicenie rodzaju drewna na tężnię i pergolę, gdyż w różnych miejscach projektu widnieje 

sosna, świerk i modrzew. Proszę o potwierdzenie, że klasa drewna to C27. 

Odpowiedź 29  

Zamawiający potwierdza, że klasa drewna to C27, dopuszcza jednak drewno konstrukcyjne klasy C24 – 
modrzew lub świerk skandynawski.   
 
Pytanie 31 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku różnic w opisie projektu PAB i PT wiążące są zapisy PT. 
Np. w PAB wypełnienie to witki brzozowe, w PT konstrukcja - tarnina śliwy, a na rysunkach sanitarnych 
tarnina z drzewa wiśni (taka w ogóle nie istnieje). 
Odpowiedź 31 
Zamawiający informuje, iż w przypadku różnic pomiędzy zapisami PAB a PT wiążące są zapisy projektu 
technicznego. Wypełnienie to alternatywnie witki brzozowe lub tarnina śliwy.   
 
 
Pytanie 32 
Co oznacza zapis, że obróbki blacharskie mają być na rąbek stojący / gont bitumiczny? 



    

2 | S t r o n a  

 

Odpowiedź 32 
Zamawiający informuje, iż obróbki blacharskie mają być wykonane z blachy. Gont bitumiczny pojawił się 
w opisie omyłkowo. Być może dotyczyło to pokrycia dachu tężni ale w tym wypadku alternatywą dla 
blachy byłaby papa termozgrzewalna a nie gont bitumiczny.  
 
Pytanie 33 
Prosimy o zamianę zbiorników betonowych na zbiorniki z włókna szklanego, jakie zwykle stosuje się przy 
tężniach. 
Odpowiedź 33 
Zamawiający wyraża zgodę za zamianę zbiorników betonowych na zbiorniki z włókna szklanego.  
 
Pytanie 34 
Prosimy o potwierdzenie, że stężenie solanki ma być max 4,5 % (wg PAB). 
Czy z uwagi na fakt nierozwijania się glonów i innych zanieczyszczeń przy stężeniu powyżej 4,0 % należy 
uznać żądane stężenie w zakresie 4,0 do 4,5 %? W PT sanitarnym jest z kolei zapis o solance 10 % -owej. 
Która z wartości jest prawidłowa? 
Odpowiedź 34 
Zamawiający informuje, iż należy zastosować solankę o stężeniu w zakresie 4-4,5%.  
 
Pytanie 35 
Prosimy o zamianę instalacji solankowej nadziemnej z rur stalowych nierdzewnych na rury z PE, który 
zwykle są stosowane w tężniach. 
Odpowiedź 35 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zastosowanie rur PE. 
 
Pytanie 36 
Prosimy o sprecyzowanie z jakiego drewna maja być koryta ciekowe - modrzewiowe (PT konstrukcja) 
czy dębowe (PT sanitarka)? 
Odpowiedź 36  
Zamawiający informuje, iż koryta ciekowe mają być wykonane z drewna modrzewiowego.  
 
Pytanie 37 
W jaki sposób solanka ma nawilżać tarninę? 
Z rysunków sanitarnych wynika, że koryta z solanką są w poprzek tężni na całej jej szerokości w 
odstępach między sobą o nieznanej wielkości. Jest to błąd, gdyż solanka powinna się przelewać na 
tarninę wzdłuż tężni na całej jej długości po obu stronach. 
Odpowiedź 37 

Zamawiający informuje, iż nawilżenie wypełnienia powinno przelewać się wzdłuż tężni, po obu jej 

stronach na całej długości.   

 
Zamawiający dołącza aktualne warunki wydane przez Orange.  
 
Na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko 

ID postępowania: 835762, do pobrania:  

1. Niniejsze pismo ZP.271.1.31.2023.AO/MZP z dnia 13.11.2023r.  – wyjaśnienie treści SWZ nr 2, 

2. Uzgodnienie projektu dotyczącego zagospodarowania terenu ul. Nadbrzeżnej na cele rekreacyjne 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Giżycku dz. nr 584, 594/6 wydane przez Orange.  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko
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                                                                                                                           (-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz  

  

                                                                                                                                      Burmistrza Miasta 

  


